1

FUNDAÇÃO CATARINENSE DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - FCEE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2014

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO CONTEÚDO DA PROVA OBJETIVA
E FORMULAÇÃO DAS QUESTÕES

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da FUNDAÇÃO CATARINENSE DE
EDUCAÇÃO ESPECIAL - FCEE, Edital nº 001/2014, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos
formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO QUEST DESPCAHO DECISÃO

2385 ADRIANA GURTAT VASSOLER 5 Improcedente Manter gabarito

220 ADRIANA MARIA VIEIRA 1 Improcedente Manter gabarito

228 ADRIANA WALLOR 23 Improcedente Manter gabarito

228 ADRIANA WALLOR 25 Improcedente Manter gabarito

2531 AGMAR MARTINS DA SILVA 22 Improcedente Manter gabarito

2531 AGMAR MARTINS DA SILVA 36 Improcedente Manter gabarito

1570 ALBERTINA KULKAMP ULIANO 24 Improcedente Manter gabarito

1247 ALICE HEERDT DA ROSA 26 Improcedente Manter gabarito

1247 ALICE HEERDT DA ROSA 27 Procedente Anular questão

1247 ALICE HEERDT DA ROSA 34 Improcedente Manter gabarito

2387 AMELIA TEREZINHA TORMEN TEIXEIRA 3 Improcedente Manter gabarito

2387 AMELIA TEREZINHA TORMEN TEIXEIRA 24 Improcedente Manter gabarito

3154 ANA CLAUDIA RIBEIRO 16 Improcedente Manter gabarito

3154 ANA CLAUDIA RIBEIRO 17 Improcedente Manter gabarito

3154 ANA CLAUDIA RIBEIRO 18 Improcedente Manter gabarito

3154 ANA CLAUDIA RIBEIRO 20 Improcedente Manter gabarito

2989 ANDREIA V. FIGUEREDO LEANDRO 27 Procedente Anular questão

750 ANGELA ALESSANDRA MAGNUS 3 Improcedente Manter gabarito

750 ANGELA ALESSANDRA MAGNUS 10 Improcedente Manter gabarito

750 ANGELA ALESSANDRA MAGNUS 18 Improcedente Manter gabarito

750 ANGELA ALESSANDRA MAGNUS 32 Improcedente Manter gabarito

750 ANGELA ALESSANDRA MAGNUS 33 Improcedente Manter gabarito

564 ANGELA MARIA TAVARES ALVES 1 Improcedente Manter gabarito

1543 ARINA JORGE DE SOUSA 3 Improcedente Manter gabarito

561 ARLETE REGINA MALAGUTTI NESPOLO 27 Procedente Anular questão

791 BERNADETH DA SILVA GUEDES 16 Improcedente Manter gabarito

791 BERNADETH DA SILVA GUEDES 17 Improcedente Manter gabarito

791 BERNADETH DA SILVA GUEDES 19 Improcedente Manter gabarito

722 BETANEA HALLA 21 Improcedente Manter gabarito

722 BETANEA HALLA 28 Improcedente Manter gabarito

2

722 BETANEA HALLA 39 Improcedente Manter gabarito

2092 CACIANA APARECIDA BENEDETTI 37 Improcedente Manter gabarito

1224 CATIA DA SILVA LESSA DANDOLINI 27 Procedente Anular questão

558 CLAUDETE DA SILVA MENDES 16 Improcedente Manter gabarito

558 CLAUDETE DA SILVA MENDES 17 Improcedente Manter gabarito

558 CLAUDETE DA SILVA MENDES 18 Improcedente Manter gabarito

558 CLAUDETE DA SILVA MENDES 19 Improcedente Manter gabarito

558 CLAUDETE DA SILVA MENDES 20 Improcedente Manter gabarito

1071 DACIANE NUNES FELISBINO MADEIRA 16 Improcedente Manter gabarito

1071 DACIANE NUNES FELISBINO MADEIRA 18 Improcedente Manter gabarito

1071 DACIANE NUNES FELISBINO MADEIRA 20 Improcedente Manter gabarito

2817 DAIANE COMIN PACHECO BORGES 27 Procedente Anular questão

2994 DANIELA DE OLIVEIRA SILVA GODINHO 10 Improcedente Manter gabarito

2749 DANIELA DE SENA AMARAL 16 Improcedente Manter gabarito

2749 DANIELA DE SENA AMARAL 17 Improcedente Manter gabarito

2749 DANIELA DE SENA AMARAL 18 Improcedente Manter gabarito

2749 DANIELA DE SENA AMARAL 20 Improcedente Manter gabarito

180 DEBORA HELENA HELLMANN 17 Improcedente Manter gabarito

180 DEBORA HELENA HELLMANN 36 Improcedente Manter gabarito

391 DELIDES DE AVILA FDORTES 0 Improcedente Manter decisões

533 DILEZIO JOSE LEHMKUHL 16 Improcedente Manter gabarito

533 DILEZIO JOSE LEHMKUHL 17 Improcedente Manter gabarito

533 DILEZIO JOSE LEHMKUHL 18 Improcedente Manter gabarito

533 DILEZIO JOSE LEHMKUHL 19 Improcedente Manter gabarito

533 DILEZIO JOSE LEHMKUHL 20 Improcedente Manter gabarito

348 DOUGLAS RODRIGUES RIGON 3 Improcedente Manter gabarito

348 DOUGLAS RODRIGUES RIGON 17 Improcedente Manter gabarito

348 DOUGLAS RODRIGUES RIGON 21 Improcedente Manter gabarito

348 DOUGLAS RODRIGUES RIGON 22 Improcedente Manter gabarito

348 DOUGLAS RODRIGUES RIGON 23 Improcedente Manter gabarito

348 DOUGLAS RODRIGUES RIGON 24 Improcedente Manter gabarito

348 DOUGLAS RODRIGUES RIGON 26 Improcedente Manter gabarito

348 DOUGLAS RODRIGUES RIGON 27 Procedente Anular questão

348 DOUGLAS RODRIGUES RIGON 28 Improcedente Manter gabarito

348 DOUGLAS RODRIGUES RIGON 29 Improcedente Manter gabarito

348 DOUGLAS RODRIGUES RIGON 30 Improcedente Manter gabarito

348 DOUGLAS RODRIGUES RIGON 32 Improcedente Manter gabarito

348 DOUGLAS RODRIGUES RIGON 35 Improcedente Manter gabarito

1096 EDINAMAR NEVES 16 Improcedente Manter gabarito

1172 ELBA CAMPOS LIMA ROVARIS 36 Improcedente Manter gabarito

2499 ELIANE PORTO FERREIRA 16 Improcedente Manter gabarito

602 ELIETE IZAURA MARTINS 36 Improcedente Manter gabarito

3

1083 ELIZIANE APARECIDA PEREIRA FRANTZ 3 Improcedente Manter gabarito

2888 ELOIDE APARECIDA ODY BARREIRA 23 Improcedente Manter gabarito

2763 ENILDE EFFTING HELLMANN PEREIRA 27 Procedente Anular questão

2763 ENILDE EFFTING HELLMANN PEREIRA 33 Improcedente Manter gabarito

854 EUNICE DOS SANTOS 0 Improcedente Manter decisões

854 EUNICE DOS SANTOS 32 Improcedente Manter gabarito

1500 FABIANA C. BARRETO RODRIGUES 22 Improcedente Manter gabarito

2602 FABIOLA DE FREITAS 16 Improcedente Manter gabarito

2602 FABIOLA DE FREITAS 17 Improcedente Manter gabarito

2602 FABIOLA DE FREITAS 18 Improcedente Manter gabarito

2602 FABIOLA DE FREITAS 19 Improcedente Manter gabarito

2602 FABIOLA DE FREITAS 20 Improcedente Manter gabarito

339 FATIMA PEREIRA DA S. DELLA VECHIA 3 Improcedente Manter gabarito

339 FATIMA PEREIRA DA S. DELLA VECHIA 12 Improcedente Manter gabarito

339 FATIMA PEREIRA DA S. DELLA VECHIA 31 Improcedente Manter gabarito

2126 FRANCIELE APARECIDA RODRIGUES 1 Improcedente Manter gabarito

2126 FRANCIELE APARECIDA RODRIGUES 3 Improcedente Manter gabarito

2126 FRANCIELE APARECIDA RODRIGUES 32 Improcedente Manter gabarito

2848 GIANI JUSARA BULOW WINCKLER 36 Improcedente Manter gabarito

1604 GIOVANA SARZI LANZARIN 3 Improcedente Manter gabarito

1604 GIOVANA SARZI LANZARIN 23 Improcedente Manter gabarito

1824 GISELE CAMPOS RIBEIRO 13 Improcedente Manter gabarito

1512 GISELE OLIVEIRA MATOS 35 Improcedente Manter gabarito

2171 GLORIA RAQUEL SILVEIRA MARINHO 8 Improcedente Manter gabarito

2811 GREICE APARECIDA MACHADO 6 Improcedente Manter gabarito

2811 GREICE APARECIDA MACHADO 10 Improcedente Manter gabarito

2811 GREICE APARECIDA MACHADO 17 Improcedente Manter gabarito

1703 HELIANE LEMOS DOS SANTOS BET 3 Improcedente Manter gabarito

1703 HELIANE LEMOS DOS SANTOS BET 24 Improcedente Manter gabarito

2214 ILISETE IVONE LIEBL FERREIRA 25 Improcedente Manter gabarito

2214 ILISETE IVONE LIEBL FERREIRA 32 Improcedente Manter gabarito

2036 ILUIR TROMBETA 21 Improcedente Manter gabarito

233 INELVE REGINA GIACOMIN 9 Improcedente Manter gabarito

993 ISOLDE INES BELTRAME MEDEIROS 36 Improcedente Manter gabarito

2237 IVONETE CARDOSO PREUSS 27 Procedente Anular questão

547 JAIRA MARIA PACHER LENZI 19 Improcedente Manter gabarito

186 JOSE ITAMAR DIAS PEDROSO 0 Improcedente Manter decisões

2581 JUCILENE CORREA DOS SANTOS 3 Improcedente Manter gabarito

1236 JULIANA NICOLI NAHRING 40 Improcedente Manter gabarito

452 JULIANE TERESINHA CORDEIRO 16 Improcedente Manter gabarito

2279 KARINI APARECIDA COSTA ERPEN 12 Improcedente Manter gabarito

1141 KARLA MEDEIROS DA ROSA 34 Improcedente Manter gabarito

4

2460 LAERCIO DE OLIVEIRA 2 Improcedente Manter gabarito

2460 LAERCIO DE OLIVEIRA 7 Improcedente Manter gabarito

2460 LAERCIO DE OLIVEIRA 8 Improcedente Manter gabarito

2460 LAERCIO DE OLIVEIRA 10 Improcedente Manter gabarito

2460 LAERCIO DE OLIVEIRA 20 Improcedente Manter gabarito

2460 LAERCIO DE OLIVEIRA 27 Procedente Anular questão

396 LILIAN FABER 16 Improcedente Manter gabarito

524 LOIDIR VICENTINI 23 Improcedente Manter gabarito

1124 LORENI SOARES BORGES ABATI 9 Improcedente Manter gabarito

2892 LOURDES RUSCHEL CASAGRANDE 23 Improcedente Manter gabarito

2121 LOURDES SCHELBAUER PEREIRA 1 Improcedente Manter gabarito

2121 LOURDES SCHELBAUER PEREIRA 2 Improcedente Manter gabarito

2121 LOURDES SCHELBAUER PEREIRA 25 Improcedente Manter gabarito

1563 LUCELIA DORIGON BEAL 1 Improcedente Manter gabarito

1563 LUCELIA DORIGON BEAL 3 Improcedente Manter gabarito

345 LUCIA THOME BECH 3 Improcedente Manter gabarito

345 LUCIA THOME BECH 38 Improcedente Manter gabarito

2543 LUCIANA SARZI HAAS 3 Improcedente Manter gabarito

2543 LUCIANA SARZI HAAS 23 Improcedente Manter gabarito

2974 LUCIANE CAMPOS DE OLIVEIRA 13 Improcedente Manter gabarito

1199 LUCIENE SILVA NASCIMENTO 7 Improcedente Manter gabarito

1199 LUCIENE SILVA NASCIMENTO 8 Improcedente Manter gabarito

1199 LUCIENE SILVA NASCIMENTO 10 Improcedente Manter gabarito

1199 LUCIENE SILVA NASCIMENTO 17 Improcedente Manter gabarito

1199 LUCIENE SILVA NASCIMENTO 27 Procedente Anular questão

1199 LUCIENE SILVA NASCIMENTO 32 Improcedente Manter gabarito

1472 LUCIMAR CORREA MARTINS 26 Improcedente Manter gabarito

1472 LUCIMAR CORREA MARTINS 27 Procedente Anular questão

1472 LUCIMAR CORREA MARTINS 34 Improcedente Manter gabarito

2087 MARCIA BORGHESAN BAGIO 13 Improcedente Manter gabarito

2087 MARCIA BORGHESAN BAGIO 13 Improcedente Manter gabarito

2087 MARCIA BORGHESAN BAGIO 16 Improcedente Manter gabarito

2087 MARCIA BORGHESAN BAGIO 17 Improcedente Manter gabarito

2087 MARCIA BORGHESAN BAGIO 18 Improcedente Manter gabarito

2087 MARCIA BORGHESAN BAGIO 20 Improcedente Manter gabarito

2087 MARCIA BORGHESAN BAGIO 36 Improcedente Manter gabarito

2286 MARCIA FUCHTER PHILIPPI RODRIGUES 23 Improcedente Manter gabarito

944 MARCIA MOREIRA DE MELLO 17 Improcedente Manter gabarito

431 MARIA BERNADETE TEIXEIRA 27 Procedente Anular questão

1723 MARIA CLAUDINES S. P. MEDEIROS 3 Improcedente Manter gabarito

1723 MARIA CLAUDINES S. P. MEDEIROS 17 Improcedente Manter gabarito

2617 MARIA DA GLORIA ZAGO DE SOUZA 16 Improcedente Manter gabarito

5

2617 MARIA DA GLORIA ZAGO DE SOUZA 17 Improcedente Manter gabarito

2617 MARIA DA GLORIA ZAGO DE SOUZA 18 Improcedente Manter gabarito

2617 MARIA DA GLORIA ZAGO DE SOUZA 19 Improcedente Manter gabarito

2617 MARIA DA GLORIA ZAGO DE SOUZA 20 Improcedente Manter gabarito

1902 MARIA ELAINE DE FREITAS HANDKE 27 Procedente Anular questão

1182 MARIA GLORIA DE OLIVEIRA 7 Improcedente Manter gabarito

1182 MARIA GLORIA DE OLIVEIRA 8 Improcedente Manter gabarito

1182 MARIA GLORIA DE OLIVEIRA 10 Improcedente Manter gabarito

1182 MARIA GLORIA DE OLIVEIRA 20 Improcedente Manter gabarito

1182 MARIA GLORIA DE OLIVEIRA 27 Procedente Anular questão

226 MARIA JUCELIA DOS SANTOS DE MORAES 37 Improcedente Manter gabarito

1351 MARIA MARTINS RODRIGUES 32 Improcedente Manter gabarito

624 MARIA SALETE VANDRESEN FROESE 36 Improcedente Manter gabarito

158 MARIA SUELI TONIOLO 29 Improcedente Manter gabarito

2508 MARIAH COELHO 16 Improcedente Manter gabarito

2508 MARIAH COELHO 17 Improcedente Manter gabarito

2508 MARIAH COELHO 18 Improcedente Manter gabarito

2508 MARIAH COELHO 19 Improcedente Manter gabarito

2508 MARIAH COELHO 20 Improcedente Manter gabarito

503 MARICENE FATIMA DAL PRA LANZARIN 22 Improcedente Manter gabarito

135 MARILSE PRIGOL 16 Improcedente Manter gabarito

135 MARILSE PRIGOL 17 Improcedente Manter gabarito

135 MARILSE PRIGOL 18 Improcedente Manter gabarito

135 MARILSE PRIGOL 20 Improcedente Manter gabarito

1184 MARILUCI SAMPAIO RIBEIRO 7 Improcedente Manter gabarito

1184 MARILUCI SAMPAIO RIBEIRO 8 Improcedente Manter gabarito

1184 MARILUCI SAMPAIO RIBEIRO 10 Improcedente Manter gabarito

1184 MARILUCI SAMPAIO RIBEIRO 20 Improcedente Manter gabarito

1184 MARILUCI SAMPAIO RIBEIRO 27 Procedente Anular questão

2971 MARLENE TEO 36 Improcedente Manter gabarito

8 MAYARA FREITAS DA ROSA 8 Improcedente Manter gabarito

8 MAYARA FREITAS DA ROSA 22 Improcedente Manter gabarito

8 MAYARA FREITAS DA ROSA 36 Improcedente Manter gabarito

2985 MAYKON DA SILVA GOULART 31 Improcedente Manter gabarito

1793 MICHELA DA SILVA DE SOUZA 3 Improcedente Manter gabarito

1793 MICHELA DA SILVA DE SOUZA 27 Procedente Anular questão

1272 MISLAYNI MARTINS PREUSS 23 Improcedente Manter gabarito

1272 MISLAYNI MARTINS PREUSS 34 Improcedente Manter gabarito

81 NADIR RODRIGUES NAZARIO 24 Improcedente Manter gabarito

1382 NAHNACHARA MIOTTO HIRSCH 27 Procedente Anular questão

1382 NAHNACHARA MIOTTO HIRSCH 30 Improcedente Manter gabarito

1382 NAHNACHARA MIOTTO HIRSCH 32 Improcedente Manter gabarito

6

1382 NAHNACHARA MIOTTO HIRSCH 36 Improcedente Manter gabarito

1382 NAHNACHARA MIOTTO HIRSCH 38 Improcedente Manter gabarito

1382 NAHNACHARA MIOTTO HIRSCH 40 Improcedente Manter gabarito

835 NEUZA APARECIDA DOS SANTOS CESCA 1 Improcedente Manter gabarito

2088 NILCELEIA DE OLIVEIRA DA ROSA 16 Improcedente Manter gabarito

2088 NILCELEIA DE OLIVEIRA DA ROSA 17 Improcedente Manter gabarito

2088 NILCELEIA DE OLIVEIRA DA ROSA 18 Improcedente Manter gabarito

2088 NILCELEIA DE OLIVEIRA DA ROSA 19 Improcedente Manter gabarito

2088 NILCELEIA DE OLIVEIRA DA ROSA 20 Improcedente Manter gabarito

2659 ORANDELI DE FATIMA MARTINS 3 Improcedente Manter gabarito

1981 ORIANA CORREA 24 Improcedente Manter gabarito

1481 PATRICIA DA SILVA GONCALVES VIEIRA 8 Improcedente Manter gabarito

2408 PRISCILA ALVES DA SILVA 3 Improcedente Manter gabarito

2966 PRISCILA MARIA INEZ SOUZA 16 Improcedente Manter gabarito

1863 RAFAEL DE OLIVEIRA ORLOF 27 Procedente Anular questão

1132 REGIANE FELCZAK SZPERUN 3 Improcedente Manter gabarito

1132 REGIANE FELCZAK SZPERUN 17 Improcedente Manter gabarito

1266 REGINA SAVIO 1 Improcedente Manter gabarito

1266 REGINA SAVIO 36 Improcedente Manter gabarito

290 RENATA DA ROSA 1 Improcedente Manter gabarito

1534 RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA 8 Improcedente Manter gabarito

1180 ROBERTO PONTES 7 Improcedente Manter gabarito

1180 ROBERTO PONTES 8 Improcedente Manter gabarito

1180 ROBERTO PONTES 10 Improcedente Manter gabarito

1180 ROBERTO PONTES 17 Improcedente Manter gabarito

1180 ROBERTO PONTES 27 Procedente Anular questão

1180 ROBERTO PONTES 32 Improcedente Manter gabarito

450 ROSANA APARECIDA COMACHIO 16 Improcedente Manter gabarito

450 ROSANA APARECIDA COMACHIO 17 Improcedente Manter gabarito

450 ROSANA APARECIDA COMACHIO 20 Improcedente Manter gabarito

1502 ROSANA ELISABETE MULLER STULP 18 Improcedente Manter gabarito

2318 ROSANE VALENTE FREY 0 Improcedente Manter decisões

2318 ROSANE VALENTE FREY 27 Procedente Anular questão

841 ROSI CHRISTINI CARBELON FURLAN 32 Improcedente Manter gabarito

1490 ROSILDA PINHO 12 Improcedente Manter gabarito

1935 ROSILEA BITENCOURT MARTINS 19 Improcedente Manter gabarito

2470 ROSINEI VEDETE L. DOS SANTOS 9 Improcedente Manter gabarito

1672 RUBIA NARA ENTER KRUEGER 27 Procedente Anular questão

1598 SALVIANA MARA CZERNIAK 1 Improcedente Manter gabarito

1598 SALVIANA MARA CZERNIAK 5 Improcedente Manter gabarito

1598 SALVIANA MARA CZERNIAK 7 Improcedente Manter gabarito

550 SHARLY MENESTRINA POLTRONIERI 19 Improcedente Manter gabarito

7

183 SILVANIA PIGATO DE OLIVEIRA 9 Improcedente Manter gabarito

1596 SILVETE CZERNIAK 1 Improcedente Manter gabarito

1596 SILVETE CZERNIAK 7 Improcedente Manter gabarito

1056 SIMONE CESARO DE OLIVEIRA RICARDO 7 Improcedente Manter gabarito

1056 SIMONE CESARO DE OLIVEIRA RICARDO 8 Improcedente Manter gabarito

1056 SIMONE CESARO DE OLIVEIRA RICARDO 10 Improcedente Manter gabarito

1056 SIMONE CESARO DE OLIVEIRA RICARDO 17 Improcedente Manter gabarito

1056 SIMONE CESARO DE OLIVEIRA RICARDO 27 Procedente Anular questão

1056 SIMONE CESARO DE OLIVEIRA RICARDO 32 Improcedente Manter gabarito

294 SIMONE DE FATIMA W. B. DE OLIVEIRA 3 Improcedente Manter gabarito

294 SIMONE DE FATIMA W. B. DE OLIVEIRA 17 Improcedente Manter gabarito

1039 SIOMARA PREISLER RAUEN 36 Improcedente Manter gabarito

1200 SIRLENE PAVARIN MACIEL 1 Improcedente Manter decisões

3020 SORAYA DE PIERI BITENCOURT 27 Procedente Anular questão

3151 SUZIMAR MICHELON 16 Improcedente Manter gabarito

3151 SUZIMAR MICHELON 17 Improcedente Manter gabarito

3151 SUZIMAR MICHELON 18 Improcedente Manter gabarito

3151 SUZIMAR MICHELON 20 Improcedente Manter gabarito

2478 VANDERLEIA CARDOSO SILVEIRA 2 Improcedente Manter gabarito

2478 VANDERLEIA CARDOSO SILVEIRA 7 Improcedente Manter gabarito

2478 VANDERLEIA CARDOSO SILVEIRA 8 Improcedente Manter gabarito

2478 VANDERLEIA CARDOSO SILVEIRA 10 Improcedente Manter gabarito

2478 VANDERLEIA CARDOSO SILVEIRA 20 Improcedente Manter gabarito

2478 VANDERLEIA CARDOSO SILVEIRA 27 Procedente Anular questão

2093 VIVIANE MACHADO 16 Improcedente Manter gabarito

2093 VIVIANE MACHADO 17 Improcedente Manter gabarito

2093 VIVIANE MACHADO 18 Improcedente Manter gabarito

2093 VIVIANE MACHADO 20 Improcedente Manter gabarito

2882 ZANETI DELARMELIN 23 Improcedente Manter gabarito

1318 ZELANDA CATARINA DA SILVA 16 Improcedente Manter gabarito

1318 ZELANDA CATARINA DA SILVA 17 Improcedente Manter gabarito

1318 ZELANDA CATARINA DA SILVA 18 Improcedente Manter gabarito

1318 ZELANDA CATARINA DA SILVA 19 Improcedente Manter gabarito

1318 ZELANDA CATARINA DA SILVA 20 Improcedente Manter gabarito

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, fica anulada a
seguinte questão:

PROVA Nº DA
QUESTÃO

MOTIVO
CÓDIGO CARGO

EE Professor Educação Especial 27 As alternativas “A” e “B” estão corretas.

8

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico http://concursofcee2014.fepese.org.br.

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 14 de abril de 2014.

http://concursofcee2014.fepese.org.br/